

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz - Josef Bohmann  
Anhänger aller Art  
Eichkamp 21  
49681 Garrel

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602840  
Kundennr.: 10128  
Datum: 21. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)5409403411  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603261 vom 21.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80515		<b>AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251</b> AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, Satz (müssen aufgerieben werden) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	19,19	38,38
2	805040		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	Stück	2,73	8,19
3	20108		<b>Kotflügel THRD 22155, D 2220/1</b> DE HAAN Tandemkotflügel, D 2220/12, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,96 kg	2	Stück	32,44	64,88
4	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumlaufkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,30 kg	2	Stück	32,50	65,00
5	10254		<b>Soffitte, 12 V/5 W</b> Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm	10	Stück	0,31	3,10

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602840

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg				
6	10257		<b>Kugelbirne, 12 V/21/5 W</b> Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, Zweifaden, Sockel BAY15d, S25 x 47 mm	10	Stück	0,35	3,50
			VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,02 kg				
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>190,65</b>
19% MwSt.							36,22
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>226,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602840 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,405

## Lief. an Adresse

Franz - Josef Bohmann  
 Anhänger aller Art  
 Eichkamp 21  
 49681 Garrel  
 Deutschland